SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

THÀNH PHỐ ÐÀ NẴNG

TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO

Số:         /TTTDTT-TCHC

V/v báo cáo công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo và

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

Quý III năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập  - Tự do - Hạnh  phúc

Ðà Nẵng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng

Thực hiện Công văn số 981/SVHTTDL-VP ngày 14 tháng 8 năm 2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng về việc thực hiện chế

độ báo cáo theo Thông tư số 01/2024/Trung tâm Thể dục thể thao thành phố Đà

Nẵng-TTCP ngày 20/01/2024 của Thanh tra Chính phủ.

Trung tâm Thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng kính báo cáo số liệu về

công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực Quý III năm 2025 theo các phụ lục đính kèm.

Trung tâm Thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng kính báo cáo Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Công Tự

th
an

hn
d5

-3
1/

10
/2

02
5

09
:3

8:
28

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

		2025-09-09T08:50:12+0700
	Việt Nam
	Trần Công Tự<tutc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tttdtttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tttdtttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tttdtttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tttdtttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!